
Lauku kori 

• Saulkrastu novada jauktais koris “Sēja” – Lielā balva; 

• Priekuļu kultūras nama sieviešu koris “Laumas” – 1. vieta, kā arī speciālbalva 

par labāko latviešu komponista oriģināldziesmas atskaņojumu; 

• Sēlpils tautas nama jauktais koris “Sēlpils” – 2. vieta; 

• Balgales sporta un brīvā laika pavadīšanas centra sieviešu koris “Balgale” – 3. 

vieta; 

• Daudzevas saieta nama sieviešu koris “Daudzeva” – 3. vieta. 

Mazpilsētu kori 

• Ādažu novada kultūras centra jauktais koris “Saknes” – Lielā balva; 

• Ķekavas kultūras nama jauktais koris “Mozaīka” – 1. vieta, kā arī Speciālbalva 

par labāko latviešu tautasdziesmas apdares atskaņojumu; 

• Līgatnes Kultūras centra jauktais koris “Līgatne” – 2. vieta; 

• Siguldas novada Kultūras centra sieviešu koris “Teiksma” – 3. vieta. 

Pilsētu kori 

• Salaspils kultūras nama jauktais koris “Elpa” – Lielā balva; 

• Jelgavas kultūras nama jauktais koris “Mītava” – 1. vieta, kā arī speciālbalva 

par labāko konkursa programmas izvēli; 

• Cēsu Kultūras centra jauktais koris “Beverīna” – 2. vieta; 

• Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” jauktais koris “Skaņupe” – 2. vieta; 

• Valmieras Jaunais koris – 3. vieta; 

• Rīgas KTMC “Mazā Ģilde” vīru kamerkoris “Frachori” – 3. vieta; 

• Aizkraukles kultūras centra vīru koris “Staburags”; 

• Valmieras Kultūras centra vīru koris “Imanta”. 

 

Speciālbalvu par konkursa labāko diriģentu/-i  saņēma Ārijs Ādamsons (kora “Sēja” un 

“Saknes” diriģents). 

 


